
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 32, de  09 de março de 2012.

Designa servidor para a função de Chefe da
Seção  de  Atividades  Auxiliares  da
Procuradoria Regional da República da 
2ª Região.  

 
A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA
REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,  nos termos dos
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 316, de 24 de junho de 2010, e
tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

I  –  Designar  o  servidor  SEVERINO  DO  RAMOS  MARTINIANO,
matrícula  7723,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  Administrativo, para  a  função  de
confiança  de  Chefe  da  Seção  de  Atividades  Auxiliares,  FC-02,  desta  Procuradoria
Regional  da  República  da  2ª  Região,   em  decorrência  da  dispensa,  a  contar  de
17/01/2012,  do  servidor  RODRIGO  FULGONI  BRANCO,  matrícula  16703,
publicada no Diário Oficial da União Nº 16, de 23 de janeiro de 2012, Seção 2.

  

CRISTINA SCHWANSEE ROMANÓ

Publicado no Diário Oficial da União nº 53 de 16/03/2012, seção 2, página 59.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4607/DOU2_2012_03_16.pdf?sequence=4

